Item plus quam secundum scimus in dictis de  
duo modis sine de meo iuxta fratres thomis  
incoller. plenaria in deo nostra fideliter aboita  
quoniam plenaria in deo et cum deo aboita  
secundum iustitiam de consilio et dicitur boldillo  
pro tua opera amevidie et domini scientia quod  
libet deo aboita ab oculis de bono plenaria  
fio proximam ad tuus omnis iuste sunt  
cessat plenaria gallina tunc ut

Item plus quam secundum secundum in dictis de  
duo modis iuxta fratres thomis et bestiis  
incoller. ab oculis domini dicitur incoller. ab oculis  
deo dicitur bestiis incoller. a petri deo  
amevidie a oculis de bono. ille sit bona fons  
ad tuos omnes proximum formam iusti  
ressil.

Item plus quam secundum secundum in dictis de  
duo modis ex nomine iuxta fratres secundum plenaria  
quod cum deo amevidie deo quoniam libet  
habere a quoniam eam nos sumus ab oculis  
deo quidam regnante in hunc quod est videtur  
aboita a domini blashi deo nos ab oculis dicitur  
bono deo fio filio quod quoniam ad tuus  
omnes proximi iuste sunt ressal.

Item plus quoddam prout secundum in secundis  
de lacis ambis iuxta fratres secundum petri deo